

14 ilde FETÖ operasyonunda 3 tutuklama

ABONE OL

Google News



Tekirdağ merkezli 14 ilde eş zamanlı başlatılan FETÖ operasyonunda gözaltına alınıp adliyeye sevk edilen 23 kişiden 3'ü tutuklandı. Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı'nın başlattığı FETÖ'nün mahrem ceza infaz koruma memuru yapılanmasına yönelik soruşturması kapsamında Tekirdağ başta olmak üzere 14 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen operasyonda Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü TEM Şube ekiplerince 24 kişiyi yakalamak için çalışma başlattı. Adana, Adıyaman, Ankara, Balıkesir, Bursa, Elazığ, İstanbul, Şanlıurfa, Kırklareli, Sinop, Samsun, Rize ve Kahramanmaraş illerinde düzenlenen operasyonda, 2'si ihraç olmak üzere toplamda...

Tekirdağ merkezli 14 ilde eş zamanlı başlatılan FETÖ operasyonunda gözaltına alınıp adliyeye sevk edilen 23 kişiden 3'ü tutuklandı.

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı'nın başlattığı FETÖ'nün mahrem ceza infaz koruma memuru yapılanmasına yönelik soruşturması kapsamında Tekirdağ başta olmak üzere 14 ilde eş zamanlı gerçekleştirilen operasyonda Tekirdağ İl Emniyet Müdürlüğü TEM Şube ekiplerince 24 kişiyi yakalamak için çalışma başlattı. Adana, Adıyaman, Ankara, Balıkesir, Bursa, Elazığ, İstanbul, Şanlıurfa, Kırklareli, Sinop, Samsun, Rize ve Kahramanmaraş illerinde düzenlenen operasyonda, 2'si ihraç olmak üzere toplamda 23 'Mahrem infaz koruma memuru' buldukları illerde gözaltına alındıktan sonra sorgulamalarının ardından Tekirdağ Adalet Sarayı'na sevk edildi.

3 kişi tutuklandı

Gözaltına alınan şüpheliler arasında ihraç edilmiş vergi müfettişi ve Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nde görev yapan bir infaz memurunun da bulunduğu öğrenildi. Adliye sevk edilen 23 kişiden 17'si adli kontrole, 3'ü ise savcılıktan serbest bırakılırken geriye kalan 3 kişi ise tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Tekirdağ Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Tekirdağ Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAH